PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

         ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К АЗ

	02 февраля 2016 г.
	                №
	2

	О внесении изменений в Порядок

санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации из бюджета Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 28.02.2013 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации из бюджета Партизанского городского округа (далее – Порядок), утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 28 февраля 2013 года № 4  следующие изменения:
1.1 В пункте 4 после строки «- для целевых субсидий из местного бюджета – финансовым  органом;» дополнить строкой «- для целевых субсидий из краевого бюджета – Департаментом финансов Приморского края;».

1.2 Абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции:
«В Сведениях указываются по кодам классификации операций сектора государственного управления (далее – код КОСГУ) планируемые на текущий финансовый год суммы поступлений целевых субсидий в разрезе кодов субсидий по каждой целевой субсидии и кодов объектов ФАИП (при наличии) и по кодам видов расходов классификации расходов бюджетов  соответствующие им планируемые суммы целевых расходов учреждения без подведения группировочных итогов.».

1.3 Абзацы первый и второй пункта 10 после слова «различаются» дополнить словами «и с указанием кода объекта ФАИП в графе 4 Сведений».

1.4 В пункте 20:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) наличие указанного(ых) в платежном документе кода (кодов) по бюджетной классификации Российской Федерации (далее – код по бюджетной классификации), кода субсидии и кода ФАИП (при наличии) в Сведениях;»;

в подпунктах 2 – 5 слова «код КОСГУ» в соответствующем падеже заменить словами «код по бюджетной классификации» в соответствующем падеже.
1.5 В абзацах третьем и восьмом пункта 23.1 слова «код КОСГУ» в соответствующем числе и падеже заменить словами «код по бюджетной классификации» в соответствующем числе и падеже.

1.6 В Приложении № 1 к Порядку в графе 3 слова «КОСГУ» исключить.

1.7 Приложение № 2 к Порядку изложить в редакции приложения к настоящему приказу.
2. Установить,  что изменения, вносимые в Порядок настоящим приказом, применяются при составлении и исполнении бюджета Партизанского городского округа, начиная с бюджета на 2016 год.
Начальник управления

Е.Б.Семерич